

Årsredovisning

Hantverksekonomi i Sverige AB

556960-5115

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Hjerpe

2024-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Hantverksekonomi i Sverige AB bedriver redovisningsuppdrag åt kunder med inriktning på företag inom byggbranschen.

Personalstyrkan består av 1 st redovisningskonsult.
Företaget har sitt säte i Uppsala län, Håbo Kommun.

Hantverksekonomi i Sverige AB ägs till 100% av LH-Holding AB, 556957-5128, vilket är moderföretag med säte i Uppsala Län, Håbo Kommun.
Koncernredovisning har ej upprättats med hänvisning till 7 kap. 3§ ÅRL.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	359 751	143 486	83 351	387 183	425 267
Resultat efter finansiella poster	48 604	25 756	1 217	-32 188	7 805
Soliditet %	73	77	82	57	74

Nettoomsättningen avviker med 151% med jämförelse föregående år på grund av tillfälligt ökat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	29 480	14 971	94 451
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		14 971	-14 971	0
- Årets resultat			27 920	27 920
- Belopp vid årets utgång	50 000	44 451	27 920	122 371

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	44 451
Årets resultat	27 920
Summa	72 371

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	30 000
Balanseras i ny räkning	42 371
Summa	72 371

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	359 751	143 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	359 751	143 486
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-59	-97
Övriga externa kostnader	-90 381	-45 414
Personalkostnader	2 -220 643	-72 219
Summa rörelsekostnader	-311 083	-117 730
Rörelseresultat	48 668	25 756
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-83	0
Summa finansiella poster	-64	0
Resultat efter finansiella poster	48 604	25 756
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-1 608	-9 500
Förändring av periodiseringsfonder	-11 790	0
Summa bokslutsdispositioner	-13 398	-9 500
Resultat före skatt	35 206	16 256
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 286	-1 285
Årets resultat	27 920	14 971

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	9 006	4 831
Övriga fordringar	11 945	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 174	4 580
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>24 125</i>	<i>9 411</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	157 072	113 269
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>157 072</i>	<i>113 269</i>
Summa omsättningstillgångar	181 197	122 680
SUMMA TILLGÅNGAR	181 197	122 680

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	44 451	29 480
Årets resultat	27 920	14 971
<i>Summa fritt eget kapital</i>	72 371	44 451
Summa eget kapital	122 371	94 451
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	11 790	0
Summa obeskattade reserver	11 790	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	36 348	254
Skulder till koncernföretag	1 608	9 500
Skatteskulder	8 571	1 285
Övriga skulder	0	7 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	509	9 666
Summa kortfristiga skulder	47 036	28 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	181 197	122 680

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Total försäljning av varor och tjänster under året minus eventuella rabatter, moms och skatter knutna till omsättningen.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella poster= rörelseresultatet + finansiella intäkter - finansiella kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nyckeltalet beskriver hur stor andel av det totala kapitalet som har finansierats med eget kapital från ägarna. Hög soliditet betyder låg belåning och lågt beroende av räntekostnader och tvärtom.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Bålsta 2024-06-28

Lena Hjerpe

Lena Hjerpe

Styrelseordförande

2024-06-28

Henrik Bång

Henrik Bång

Styrelseledamot

2024-06-28